
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.07.2018 м. Київ № 2066 

 
Про внесення змін до рішення виконавчої  

дирекції Фонду від 14.05.2018 №1359  

 

З метою усунення невідповідностей у рішенні виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб (надалі – Фонд) від 14.05.2018 року №1359 

«Про затвердження рекомендованої форми договору щодо нерозголошення 

потенційним покупцем інформації з обмеженим доступом та банківської таємниці 

(кімната даних)» виконавча дирекція Фонду  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести в рішення виконавчої дирекції Фонду від 14.05.2018 року №1359 

«Про затвердження рекомендованої форми договору щодо нерозголошення 

потенційним покупцем інформації з обмеженим доступом та банківської таємниці 

(кімната даних)» наступні зміни: 

1.1. пункти 1-2 рішення  виконавчої дирекції Фонду від 14.05.2018 року 

№1359 викласти у наступній редакції:  

«1. Затвердити рекомендовані умови договору щодо нерозголошення 

потенційним покупцем інформації з обмеженим доступом та банківської таємниці 

(кімната даних), що додаються (додаток 1). 

2.  Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник І.В.) 

забезпечити розміщення цього рішення та рекомендованих умов договору щодо 

нерозголошення потенційним покупцем інформації з обмеженим доступом та 

банківської таємниці (кімната даних), на офіційному веб-сайті Фонду.» 

2. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник І.В.) 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному веб-сайті Фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Рекрут С.В.  

4. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.  
 

Директор-розпорядник К.М. Ворушилін 

 
Інд. 28 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «___»________ 2018 року № _____ 

 


